R Rama Judidal
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADOS No. 026

RADICACION CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
2016-00223 EJECUTIVO CREDISERVIR

2017-00226 EJECUTIVO CREZCAMOS S.A.
2018-00073 EJECUTIVO CREDISERVIR

2018-00717 EJECUTIVO GLORIA MARIA ORTEGA SOLANO
2018-00726 EJECUTIVO CREZCAMOS S.A.
2019-00174 EJECUTIVO CREDISERVIR

2019-00536 EJECUTIVO COOMULTRASAN
2019-00597 EJECUTIVO CREDISERVIR

2019-00405 EJECUTIVO CREZCAMOS S.A.
2021-00001 EJECUTIVO PABLO ELl ORTIZ SANCHEZ
2021-00038 EJECUTIVO CREDISERVIR

2021-00043 EJECUTIVO CREDISERVIR

2020-00489 \L/:F;?EQLEEELF;EST'TUC'ON DE BANCO DAVIVIENDA S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/02/2021

DEMANDADO

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE
CREDITO

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE
CREDITO

YESICA ALEJANDRA PEREZ
BARBOSA Y OTRA

EULALIA MANZANO CARRENO
LUIS RAMON AGUDELO
MARTINEZ Y ROSENID ANGARITA
DURAN

CARLOS AUGUSTO GUAGLIANONE
YARURO Y OTRO

JENNIFER CAROLINA GOMEZ
ORTIZY OTRO

HERNANDO SERNA GUERRERO Y
OTRA

SANDRA MILENA PAREDES PRADA

AAT.P.

Ny O.CA.
E..P. O.ES.C. y LJ.LB.

Y.RR

ACTUACION
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO
SE DA POR TERMINADO EL PROCESO
MANDAMIENTO DE PAGO Y NIEGA MEDIDAS

CAUTELARES

SE INADMITE LA DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

SE RECHAZA LA DEMAND POR FALTA DE
COMPETENCIA

FECHA AUTO
17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021

17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021

17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021

CUAD.

DE CONFO2015-00084RMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN
(1) DIA HOY 18/02/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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